
Zarządzenie nr 51/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji jednostki administracyjnej - Biuro Zespołów Projektowych 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2012 r. poz. 572 ze zm.), §14 ust. 1 i 3 oraz §13 ust. 5 statutu Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września  

2013 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 czerwca 2016 r. likwiduje się Biuro Zespołów Projektowych, jednostkę 

organizacyjną administracji, podległą Prorektorowi ds. Rozwoju Uczelni. 

2. Na dzień 31 maja 2016 r. w ewidencji kadrowej jednostki nie figurują zatrudnieni 

pracownicy. 

3. Zadania i majątek Biura Zespołów Projektowych przejmuje Biuro Projektów. 

§ 2 

1. Do dnia 30 czerwca 2016 r. należy zakończyć przekazywanie spraw i sprzętu z Biura 

Zespołów Projektowych do Biura Projektów.  

2. Do czynności przekazywania spraw i sprzętu stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące 

przejmowania i zdawania funkcji, określone w §24 Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
MK 


